CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-09-26 11:53:00

Nombre:
Tipo de documento:
No. documento identificacion:

NIT

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

LIBERTAD
Teléfono: 23359800

Correo: contador.

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

05112410740017

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN

OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

Direccién:

No. Cnt. Unidad
1 2.0 UNIDADES
2 1.0 UNIDADES
3 1.0 UNIDADES
4 1.0 UNIDADES
5 1.0 UNIDADES
6 1.0 UNIDADES
7 1.0 UNIDADES
8 1.0 UNIDADES
9 1.0 UNIDADES
10 1.0 UNIDADES
11 1.0 UNIDADES
12 2.0 UNIDADES
13 1.0 UNIDADES

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

doscientos cuarenta dolares con sesenta y nueve centavos

Descripcién

900400100052 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI HAIR

LOSS

900400100053 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CIOCCOLATO

900400100058 FIRENZE SHAMPOO 300 ML DEEP

CLEANING

900400100060 FIRENZE SHAMPOO 300 ML EXTRA CARE

900400100109 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML RELAX
900400100110 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML SILVER

HAIR

900400100303 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML

ARGAN CABELLO GRAS

900400100321 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML

COCO

900400200151 FIRENZE POTION LEAVE IN CREAM 221

ML ARGAN

900400700052 FIRENZE TRATAMIENTO 400 ML COLOR

CARE

900401900054 FIRENZE PROTEINA 300 ML THERMAL

PROTECT

900401900101 FIRENZE POTION PROTEINA 221 ML

ARGAN

900401900111 FIRENZE POTION PROTEINA 221 ML

Coco

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Condiciones:
Sucursal:

Precio
Unitario

$13.56
$12.43
$12.43
$12.43
$21.47
$27.12
$15.82
$15.82
$15.82
$13.56
$15.82
$16.95

$16.95

Ver. 1
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

FACTURA

Cdédigo de generacién:
B8B96DB7-03AD-486D-B243-DA0A6381FFAD
Numero de control:
DTE-01-M001P001-000000000005568
Sello de recepcion:
202571640C2616B24C5CIE9ED22AD6FBCSFEET
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Credito 30 Dias

Precio sin Descuento

descuento por item

$27.12
$12.43
$12.43
$12.43
$21.47
$27.12
$15.82
$15.82
$15.82
$13.56
$15.82
$33.90

$16.95

Condicion de la operacion:

cantidad de vifetas

condicién de pago

Ventas no  Ventas Ventas
sujetas  exentas  gravadas

$0.00 $0 $0 $27.12
$0.00 $0 $0 $12.43
$0.00 $0 $0 $12.43
$0.00 $0 $0 $12.43
$0.00 $0 $0 $21.47
$0.00 $0 $0 $27.12
$0.00 $0 $0 $15.82
$0.00 $0 $0 $15.82
$0.00 $0 $0 $15.82
$0.00 $0 $0 $13.56
$0.00 $0 $0 $15.82
$0.00 $0 $0 $33.90
$0.00 $0 $0 $16.95

Otro

15

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:
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CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

FACTURA

Teléfono: 23359800

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-09-26 11:53:00

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Tipo de documento:  NIT

No. documento identificacién:  05112410740017

contador.

Cdédigo de generacién:

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

B8B96DB7-03AD-486D-B243-DA0A6381FFAD

NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Condiciones: Credito 30 Dias
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com Sucursal:
Teléfono:
Direccién: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN
OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD
. L Precio Przels s Descgento Ventas no  Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion Unitario descuento por item sujetas .
Suma de ventas: $0 $0

Comentarios:

Producto para descontar en planilla. DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE

C.V. Basado en Pedidos de cliente 79078. Basado en Entregas 81710.

OR DE VINETAS

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

doscientos cuarenta dolares con sesenta y nueve centavos

Sumatoria de ventas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Total descuento aplicado(0.00 %):
Sub-Total:

IVA retenido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:

Total otros montos no afectos:
Total a pagar:

Condicion de la operacion: Otro
cantidad de vifietas 15
condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:

Numero de control:
DTE-01-M001P001-000000000005568
Sello de recepcion:
202571640C2616B24C5C9E9ED22AD6FBCSFEE?

Ventas
gravadas

$240.69
$240.69

$0

$0

$0

$0.00
$240.69
$0

$0
$240.69
$0
$240.69

Péagina 2 de2



