CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800 Correo: contador.

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-09-26 11:53:00



RECEPTOR

Vendedor: Oficina

Condiciones: Credito 30 Días

Sucursal:

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Tipo de documento: NIT

No. documento identificación: 05112410740017

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

CORPORACIÓN EUROPEA

Teléfono:

Dirección: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN

OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin descuento	Descuento por ítem	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	2.0	UNIDADES	900400100052 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI HAIR LOSS	\$13.56	\$27.12	\$0.00	\$0	\$0	\$27.12
2	1.0	UNIDADES	900400100053 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CIOCCOLATO	\$12.43	\$12.43	\$0.00	\$0	\$0	\$12.43
3	1.0	UNIDADES	900400100058 FIRENZE SHAMPOO 300 ML DEEP CLEANING	\$12.43	\$12.43	\$0.00	\$0	\$0	\$12.43
4	1.0	UNIDADES	900400100060 FIRENZE SHAMPOO 300 ML EXTRA CARE	\$12.43	\$12.43	\$0.00	\$0	\$0	\$12.43
5	1.0	UNIDADES	900400100109 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML RELAX	\$21.47	\$21.47	\$0.00	\$0	\$0	\$21.47
6	1.0	UNIDADES	900400100110 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML SILVER HAIR	\$27.12	\$27.12	\$0.00	\$0	\$0	\$27.12
7	1.0	UNIDADES	900400100303 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML ARGAN CABELLO GRAS	\$15.82	\$15.82	\$0.00	\$0	\$0	\$15.82
8	1.0	UNIDADES	900400100321 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML COCO	\$15.82	\$15.82	\$0.00	\$0	\$0	\$15.82
9	1.0	UNIDADES	900400200151 FIRENZE POTION LEAVE IN CREAM 221 ML ARGAN	\$15.82	\$15.82	\$0.00	\$0	\$0	\$15.82
10	1.0	UNIDADES	900400700052 FIRENZE TRATAMIENTO 400 ML COLOR CARE	\$13.56	\$13.56	\$0.00	\$0	\$0	\$13.56
11	1.0	UNIDADES	900401900054 FIRENZE PROTEINA 300 ML THERMAL PROTECT	\$15.82	\$15.82	\$0.00	\$0	\$0	\$15.82
12	2.0	UNIDADES	900401900101 FIRENZE POTION PROTEINA 221 ML ARGAN	\$16.95	\$33.90	\$0.00	\$0	\$0	\$33.90
13	1.0	UNIDADES	900401900111 FIRENZE POTION PROTEINA 221 ML COCO	\$16.95	\$16.95	\$0.00	\$0	\$0	\$16.95

Valor en letras: doscientos cuarenta dólares con sesenta y nueve centavos Condición de la operación: Otro

Observaciones: cantidad de viñetas 15

condición de pago Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Ver.

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRÓNICO

FACTURA

Código de generación: B8B96DB7-03AD-486D-B243-DA0A6381FFAD

Número de control: DTE-01-M001P001-000000000005568

Sello de recepción:

202571640C2616B24C5C9E9ED22AD6FBC8FEE7

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, #1-5, Distrito de Santa Tecla, LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800 Correo: contador.

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo Tipo de transmisión: Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-09-26 11:53:00



RECEPTOR

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002 Condiciones: Credito 30 Días

Sucursal:

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Tipo de documento:

No. documento identificación: 05112410740017

fdistribuidora@iccuscatlan.com Correo:

CORPORACIÓN EUROPEA

Teléfono:

Dirección: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN

OPICO EL SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario		Descuento por ítem	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
					Suma de	ventas:	\$0	\$0	\$240.69
Comentarios: Sumatoria de ventas:							ventas:	\$240.69	
			lanilla. DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE diente 79078. Basado en Entregas 81710.	Monto global Des	\$0				
				Monto global D	\$0				
				Monto global De	\$0				
					\$0.00				
QR DE VIÑETAS Sub-To							b-Total:	\$240.69	
						IVA retenido:			
					\$0				

doscientos cuarenta dólares con sesenta y nueve centavos Condición de la operación: Valor en letras:

Otro

15

Observaciones:

cantidad de viñetas

condición de pago

Credito 30 Días

Monto total de la operación:

Total a pagar:

Total otros montos no afectos:

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

\$240.69

\$240.69

\$0

Ver.

ELECTRÓNICO

DOCUMENTO TRIBUTARIO

FACTURA

Código de generación:

B8B96DB7-03AD-486D-B243-DA0A6381FFAD

Número de control:

DTE-01-M001P001-000000000005568

Sello de recepción:

202571640C2616B24C5C9E9ED22AD6FBC8FEE7

NIT: 06140510071040 NRC: 1827374